
Uchwała nr 2046/208/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w przedmiocie 
zawarcia porozumień dotyczących cesji praw i obowiązków wynikających  
z umów, w które Województwo wstąpiło z mocy prawa po zlikwidowanym  
z dniem 31 marca 2016 r. Muzeum Kolejnictwa w Warszawie na rzecz instytucji 
kultury pn.: „Stacja Muzeum” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 55 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), art. 24 i 25a ust. 2 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r.  
poz. 1020) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 568/143/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia do składnia oświadczeń woli  
w imieniu Województwa Mazowieckiego w przedmiocie zawarcia porozumień dotyczących 
cesji praw i obowiązków wynikających z umów, w które Województwo wstąpiło z mocy prawa 
po zlikwidowanym z dniem 31 marca 2016 r. Muzeum Kolejnictwa w Warszawie  
na rzecz instytucji kultury pn.: „Stacja Muzeum”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w przedmiocie zawarcia porozumień dotyczących cesji praw i obowiązków wynikających  z umów, w które Województwo wstąpiło z mo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


